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Полное наименование учебного 

предмета 

Сокращение 

/номер 

урока  

Оценочные процедуры, 

например: 
ОП 

 

 Русский язык РУ/№ урока   
Диагностическая работа  ДР 

 

 Литература ЛИ/3  
Контрольная работа            КР 

 

 Литературное чтение ЛЧ/3  

Административная 

контрольная работа            
АКР 

 

 Родной язык  РдЯ/3  Проверочная работа            ПР  

 

Литературное чтение на 

родном языке  ЛЧРдЯ/3  

Всероссийская 

проверочная работа 
ВПР 

 

 Математика МА/2  

Комплесная проверочная 

работ 
КПР 

 

 Окружающий мир ОКМ/2  Сочинение С  

 Изобразительное искусство ИЗО/3  
Изложение И 

 

 Физическая культура ФК/3  

Контрольный 

диктант/диктант 
КД/Д 

 

 

Основы религиозных  культур 

и светской этики ОРКиСЭ/3  
Контрольное списывание КС 

 

 Родная литература  РдЛ/3  Тестирование Т  

 Иностранный язык ИЯ1/2  
Зачет З 

 

 Второй иностранный язык ИЯ2/2  Стартовый  контроль СК  

 Информатика ИТ/2  Итоговый контроль ИТ  

 Технология Т  Техника чтения ТЧ  

 История  ИС/2             
Творческий проект     ТП 

…  

 Обществознание ОБ/2        

 География ГЕ/3        

 Физика ФИ/2        

 Химия ХИ/2        

 Биология БИ/2        

 Астрономия АС/3        

 

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России  ОДНК/3        

 

Основы безопасности 

жизнедеятельности ОБЖ/3        

 

Функциональная грамотность 

грамотность ФГ\        

 



2 КЛАСС  

 

 

 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ТРИМЕСТР 01.09 

 04.09 05.09 06.09 07.09 ЛЧ\4\СТ 08.09 

 11.09НЕМ\3\

СТ 

12.09 МА\2\СТ 13.09 14.09 РУ\2СТ 15.09 

 18.09ОКМ\4\

СТ 

19.09 20.09 21.09 22.09 

 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

 23.10 24.10 25.10 26.10 27.10 

 30.10 31.10 01.11 02.11 03.11 

МА\3\КР 

 06.11 07.11 ЛЧ\3\ТЧ 08.11 09.11 РУ\2\КД 10.11 

 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 

2 ТРИМЕСТР 

 27.11 28.11 29.11 30.11 01.12 

 04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 

 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 

 25.12 26.12НЕМ\3\КР 27.12 28.12 

МА\3\КР 

29.12 

 08.01 09.01 10.01  11.01 12.01 

 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 

 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 

 29.01 30.01 ЛЧ\3\ТЧ 31.01 01.02 02.02 

 05.02 06.02 07.02 РУ\2\КД 

 

08.02 09.02ОКМ\4\

ПР 

 12.02 13.02 МА\2\КР 14.02 15.02 РУ\2\КД 16.02 

3 ТРИМЕСТР 

 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 

 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03 

 11.03 12.03 13.03 14.03РУ\3\КД 15.03 

 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 

 25.03 26.03 27.03 28.03 29.03 

 01.04 02.04 03.04 04.04 05.04 

 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 

 22.04 23.04 РУ\2\КД 24.04МА\2\КР 25.04НЕМ\2\

КР 

26.04 

 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 

 06.05 07.05 08.05  09.05 10.05 

 13.05 14.05 

МА\РУ\ОКР\ЛЧ\К

ПР 

15.05 16.05  17.05ЛЧ\4\ТЧ 

 20.05  21.05НЕМ\3\КР 22.05  23.05  24.05  



Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП в 1 

полугодии   

Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 7 170 4,12 

ЛИ 5 136 3,68 

МА 5 170 2,94 

ОКР 3 68 4,41 

ИЯ 4 68 5,88 

Всего 24 612 2,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 КЛАСС 

 

 

 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ТРИМЕСТР 01.09 

 04.09 05.09 06.09 07.09  08.09 

 11.09НЕМ\2\

СТ 

12.09РУ\3\СТ 13.09 Т\3\ТП 14.09 

ОКМ\2\СТ 

15.09МА\4\С

Т 

 18.09 19.09ЛЧ\5\СТ 20.09 21.09 22.09 

 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

 02.10НЕМ\2\

КР 

03.10 04.10МА\4\КР 05.10 06.10 

 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

 23.10 24.10 25.10 26.10 27.10 

 30.10 31.10 01.11РУ\3\КД 02.11 03.11 

 06.11 07.11  08.11 09.11  10.11МА\4\КР 

 13.11 14.11ОКМ\5\Т 15.11Т\3\ТП 16.11РУ\2\КД 17.11ЛЧ\4\ТЧ 

2 ТРИМЕСТР 

 27.11 28.11 29.11 30.11 01.12 

 04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 

 18.12 19.12 20.12НЕМ\2\КР 21.12 22.12 

 25.12 26.12РУ\3\КД 27.12 28.12 29.12 

 08.01 09.01 10.01 МА\4\КР 11.01РУ\2\Д 12.01РдЯ\3\И

КР 

 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 

 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 

 29.01 30.01  31.01 01.02 02.02 

 05.02 06.02 07.02 

 

08.02 09.02 

 12.02 13.02 ОКМ\5\Т 14.02 РУ\2\КД 15.02 

МА\2\КР 

16.02 ЛЧ\5\ТЧ 

3 ТРИМЕСТР 

 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 

 04.03 05.03 06.03НЕМ\2\КР 07.03 08.03 

 11.03 12.03МА\КР\3 13.03 14.03РУ\КД\2 15.03 

 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 

 25.03 26.03 27.03 28.03 29.03 

 01.04 02.04 03.04МА\4\КР 04.04 05.04 

 15.04 16.04 17.04РУ\3\КД 18.04 19.04 

 22.04 23.04 24.04 25.04 26.04 

 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 

 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 

 13.05 14.05  15.05Т\3\ТП 16.05 

МА\РУ\ОКМ\

ЛЧ\КПР 

17.05ЛчРд\3\

ИКР 

 20.05 

НЕМ\2\КР 

21.05 22.05  23.05  24.05 



Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП в 1 

полугодии   

Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 7 170 4,12 

ЛИ 4 136 2,94 

МА 8 170 4,71 

ОКР 4 68 5,88 

ИЯ 4 68 5,88 

РдЯ 1 17 5,88 

Лчна РдЯ 1 17 5,88 

Т 1 34 2,94 

Всего 30 680 3,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                5 КЛАСС 

 

 

 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ТРИМЕСТР 01.09 

 04.09 05.09 06.09 07.09  08.09 

 11.09 12.09РУ\2\СТ 13.09НЕМ\3\СТ 14.09 

ЛИ\3\ТЧ 

15.09 

 18.09БИ\3\СТ 19.09 20.09 21.09МА\5\С

Т 

22.09 

 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

 02.10 03.10 04.10НЕМ\3\КР 05.10 06.10 

 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

 23.10 24.10 25.10 26.10 27.10 

 30.10 31.10 01.11НЕМ\3\КР 02.11 03.11РдЛ\4\Т 

 06.11 07.11  08.11ИС\4\КР 09.11 ФГ 10.11РУ\3\АК

Р 

 13.11 14.11 15.11 РдЯ\2\КД 16.11МА\5\КР 17.11 

2 ТРИМЕСТР 

 27.11НЕМ\5\

КР 

28.11 29.11 30.11 01.12 

 04.12 05.12РУ\2\КД 06.12 07.12 08.12 

 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 

 18.12 19.12 20.12 21.12РУ\3\КД 22.12 

 25.12 26.12 27.12НЕМ\3\КР 28.12 29.12 

 08.01 09.01 10.01МА\5\КР 11.01 12.01 

 15.01 16.01 17.01 18.01ФГ 19.01 

 22.01 23.01НЕМ\5\КР 24.01 25.01 26.01 

 29.01 30.01  31.01 01.02 02.02 

 05.02 06.02 ГЕО\4\КР 07.02 РдЯ\2\КД 

 

08.02МА\5\КР 09.02РУ\3\С 

 12.02 13.02   14.02ИС\4\КР 15.02  16.02 

3 ТРИМЕСТР 

 26.02 27.02РУ\2\ИЗ 28.02 29.02 01.03 

 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03 

 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 

 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 

 25.03 26.03РУ\2\КР 27.03 28.03 29.03 

 01.04 02.04 03.04 04.04 05.04РУ\3\С 

 15.04 16.04 17.04 18.04ФГ 19.04 

 22.04 23.04НЕМ\5\КР 24.04 25.04ЛИ\3\ТЧ 26.04 

 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05РУ\3С 

 06.05БИ\3\КР 07.05  08.05 РдЯ\2\КД 09.05 10.05 

 13.05 14.05 ГЕО\4\ИК 15.05ИС\4\АКР 16.05 

МА\5\АКР 

17.05 РдЛ\4\Т 

 20.05  21.05НЕМ\5\ИКР 22.05 РУ\2\ИКР 23.05  24.05  



Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП в 1 

полугодии   

Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 10 170 5,88 

ЛИ 2 102 1,96 

МА 5 170 2,94 

БИ 2 34 5,88 

РдЯ 3 34 8,82 

РдЛ 2 34 5,88 

ИЯ 8 102 7,84 

        

ИС 3 68 4,41 

ГЕ 2 34 5,88 

Всего 37 748 5,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 КЛАСС 

 

 

 

 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ТРИМЕСТР 01.09 

 04.09 05.09 06.09 07.09 

НЕМ\3\СТ 

08.09 

 11.09ЛИ\2\СТ 12.09 13.09РУ\2\Д 14.09  15.09МА\4\С

Т 

 18.09БИ\4\СТ 19.09 20.09 21.09 22.09 

 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

 16.10 17.10НЕМ\5\КР 18.10 19.10МА\4\КР 20.10 

 23.10 24.10 25.10РУ\2\КР 26.10ФГ 27.10 

 30.10 31.10ГЕО\4\ПР 01.11 02.11 03.11 

 06.11 РдЛ\5\Д 07.11 РдЯ\5\Д 08.11 09.11  10.11ИС\4\Т 

 13.11 14.11РУ\4\С 15.11МА\2\АКР 16.11 17.11 

2 ТРИМЕСТР 

 27.11 28.11 29.11РУ\2\КР 30.11 01.12 

 04.12 05.12МА\4\КР 06.12 07.12 08.12 

 11.12 12.12 13.12 14.12НЕМ\3\

КР 

15.12 

 18.12 19.12РУ\4\Д 20.12МА\2\КР 21.12 22.12 

 25.12 26.12 27.12 28.12 29.12 

 08.01 09.01 10.01  11.01РУ\5\Д 12.01МА\5\КР 

 15.01 16.01 17.01 18.01ФГ 19.01 

 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 

 29.01 30.01  31.01 01.02 02.02ИС\4\Т 

 05.02РУ\2\КД 06.02 РдЯ\5\Д 07.02МА\2\КР 

 

08.02НЕМ\3\

КР 

09.02 

 12.02 РдЛ\5\Д 13.02 ГЕО\4\КР 14.02ОБЩ\5\Т 15.02  16.02 

3 ТРИМЕСТР 

 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03МА\5\КР 

 04.03 05.03 06.03РУ\2\КР 07.03 08.03 

 11.03 12.03НЕМ\4\КР 13.03 14.03 15.03 

 18.03 19.03МА\4\КР 20.03 21.03 22.03 

 25.03 26.03 27.03РУ\2\КР 28.03 29.03 

 01.04 02.04 03.04 04.04 05.04 

 15.04 16.04 17.04 18.04ФГ 19.04 

 22.04 23.04 24.04 25.04НЕМ\3\

КР 

26.04 

 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05ИС\4\АК

Р 

 06.05БИ\4\КР 07.05 РдЯ\5\Д 08.05ОБЩ\5\Т 09.05 10.05 

 13.05 РдЛ\5\Д 14.05 НЕМ\2\ИК 15.05МА\2 \ИКР 16.05 

РУ\4\АКР 

17.05 

 20.05 ЛИ\2\Т 21.05ГЕО\4\КР 22.05  23.05  24.05  



Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП в 1 

полугодии   

Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 10 204 4,90 

ЛИ 2 102 1,96 

РдЛ 3 34 8,82 

РдЯ 3 34 8,82 

МА 10 170 5,88 

БИ 2 34 5,88 

ИЯ 7 102 6,86 

ИС 3 68 4,41 

ГЕ 3 34 8,82 

ОБ 2 34 5,88 

Всего 45 816 6,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 КЛАСС 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ТРИМЕСТР 01.09 

 04.09 05.09 06.09 07.09  08.09ГЕО\4\С

Т 

 11.09 12.09 13.09МА\2\СТ 14.09 

НЕМ\2\СТ 

15.09РУ\4\КД 

 18.09 19.09 20.09БИ\5\СТ 21.09 22.09ИС\2\СТ 

 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

 02.10 03.10 04.10 05.10НЕМ\2\

КР 

06.10 

 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

 23.10 24.10 25.10ФИ\2\КР 26.10МА\4\КР 27.10 

 30.10 31.10 01.11ИТ\4\КР 02.11ФГ 03.11ИСТ\2\Т 

 06.11 07.11 ОБЩ\5\Т 08.11МА\2\КР 09.11 ЛИ\3\Т 10.11РУ\4\КД 

 13.11ГЕО\5\П

Р 

14.11 15.11ФИ\2\КР 16.11 17.11 

2 ТРИМЕСТР 

 27.11 28.11 29.11 30.11МА\4\КР 01.12 

 04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

 11.12РУ\3\Д 12.12 13.12 14.12 15.12 

 18.12НЕМ\4\

КР 

19.12 20.12 21.12 22.12 

 25.12 26.12ФИ\3\КР 27.12МА\3\КР 28.12 29.12 

 08.01 09.01 10.01  11.01 12.01 

 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 

 22.01 23.01 24.01РУ\2\Д 25.01МА\4\КР 26.01НЕМ\2\

КР 

 29.01 30.01  31.01БИ\5\КР 01.02 02.02ИС\2\Т 

 05.02 06.02ОБЩ\5\Т 07.02ИТ\4\КР 

 

08.02ФГ 09.02 

 12.02ГЕО\5\К

Р 

13.02 ФИ\3\КР 14.02МА\2\КР 15.02  16.02 

3 ТРИМЕСТР 

 26.02 27.02 28.02 29.02РУ\2\Д 01.03 

 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03 

 11.03 12.03 13.03 14.03МА\4\КР 15.03НЕМ\2\

КР 

 18.03 19.03 20.03ФИ\КР\2 21.03 22.03 

 25.03РУ\3\Д 26.03 27.03 28.03 29.03 

 01.04 02.04 03.04 04.04 05.04 

 15.04 16.04МА\2\КР 17.04 18.04 19.04 

 22.04НЕМ\4\

КР 

23.04 24.04 ИТ\4\КР 25.04ФГ 26.04 

 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05ИС\2\Т 

 06.05 07.05ОБЩ\5\Т 08.05ОБЩ\Т 09.05 10.05 

 13.05ГЕО\5\К

Р 

14.05 МА\3\АКР 15.05БИ\5\АКР 16.05 ЛИ\3\Т 17.05РУ\5\КР 

 20.05 

НЕМ\2\КР 

21.05 22.05 ФИ\2\КР 23.05  24.05  



 

Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП в 1 

полугодии   

Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 7 136 5,15 

ЛИ 2 68 2,94 

РдЛ 1 17 5,88 

РдЯ 1 17 5,88 

МА 9 170 5,29 

БИ 3 34 8,82 

ИЯ1 7 102 6,86 

ИТ 3 34 8,82 

ФИ 5 68 7,35 

ИС 4 68 5,88 

ГЕ 4 68 5,88 

ОБ 3 34 8,82 

Всего 49 816 6,47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   8 КЛАСС 

 

 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ТРИМЕСТР 01.09 

 04.09 05.09 06.09ОБЩ\4\СТ 07.09  08.09 

 11.09 12.09ИСТ\4\СТ 13.09ФИ\3\СТ 14.09 

МА\2\СТ 

15.09РУ\2\СТ 

 18.09ЛИ\5\СТ 19.09НЕМ\2\СТ 20.09 21.09 22.09БИ\3\СТ 

 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

 02.10 03.10ГЕО\5\КР 04.10НЕМ\5\КР 05.10 06.10 

 16.10 17.10 18.10МА\2\КР 19.10ФГ 20.10 

 23.10 24.10 25.10 26.10ХИ\3\Т 27.10 

 30.10 31.10 01.11 02.11ФИ\3\КР 03.11РУ\2\Т 

 06.11 07.11 НЕМ\КР\2 08.11 09.11 

МА\2\КР 

10.11БИ\3\ТБ

И\3\Т 

 13.11 14.11 15.11ИТ\3\КР 16.11ХИ\3\КР 17.11ГЕО\5\К

Р 

2 ТРИМЕСТР 

 27.11 28.11 29.11 30.11 01.12 

 04.12 05.12 06.12НЕМ\5\КР 07.12ФГ 08.12МА\4\КР 

 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 

 18.12 19.12МА\2\КР 20.12 21.12 22.12 

 25.12 

РдЯ\5\КР 

26.12 27.12 28.12ФИ\3\КР 29.12 

 08.01 09.01РУ\3\Т 10.01 ЛИ\5\Т 11.01МА\2\КР 12.01 

 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 

 22.01 23.01МА\2\КР 24.01 25.01 26.01 

 29.01 30.01  31.01 01.02МА\2\КР 02.02БИ\3\Т 

 05.02 06.02НЕМ\КР\2 07.02ИТ\3\КР 

 

08.02ФИ\3\КР 09.02РУ\2\Т 

 12.02 13.02 ИСТ\Т\4 14.02ОБЩ\4\Т 15.02  16.02 

3 ТРИМЕСТР 

 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 

 04.03 05.03 06.03НЕМ\5\КР 07.03ФИ\3\КР 08.03 

 11.03 12.03МА\2\КР 13.03 14.03 15.03 

 18.03 19.03ГЕО\5\КР 20.03 21.03МА\2\КР 22.03 

 25.03 26.03 27.03 28.03 29.03БИ\3\Т 

 01.04РУ\4\Д 02.04 03.04 04.04 05.04 

 15.04 16.04 17.04 18.04МА\2\КР 19.04 

 22.04 23.04НЕМ\КР\2 24.04ИТ\3\КР 25.04ХИ\3\КР 26.04 

 29.04 

РдЯ\5\КР 

30.04 01.05 02.05 03.05 

 06.05ЛИ\5\КТ 07.05ИСТ\4\Т 08.05ОБЩ\2\Т 09.05 10.05 

 13.05 14.05  15.05НЕМ\5\КР 16.05 

ФИ\3\КР 

17.05 

 20.05 

РУ\4\АКР 

21.05ГЕО\5\КР 22.05 МА\2\АКР 23.05 ФГ 24.05  

      



Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП в 1 

полугодии   

Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 5 102 4,90 

ЛИ 2 102 1,96 

РдЛ 2 34 5,88 

МА 5 170 2,94 

БИ 3 68 4,41 

ИЯ1 2 102 1,96 

ИЯ2 2 34 5,88 

ИТ 3 34 8,82 

ХИ 2 68 2,94 

ФИ 5 102 4,90 

ИС 3 68 4,41 

ГЕ 1 68 1,47 

ОБ 3 34 8,82 

Всего 38 986 4,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               10 КЛАСС 

 

 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ПОЛУГОДИЕ 01.09 

 04.09 05.09 06.09ИТ\2\СТ 07.09  08.09РдЯ\5\С

Т 

 11.09ОБ\\СТ\2 12.09НЕМ\4\СТ 13.09ГЕО\5\СТ 14.09 

ИС\5\СТ 

15.09ЛИ\6\С 

 18.09 19.09МА\3\СТ 20.09 21.09БИ\5\СТ 22.09ФИ\4\СТ 

 25.09 26.09 27.09 28.09ХИ\2\СТ 29.09 

 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10ФИ\4\КР 

 23.10 24.10 25.10 26.10 27.10 

 30.10 31.10 01.11НЕМ\4\КР 02.11ФГ 03.11ФИ\4\КР 

 06.11 07.11  08.11 09.11 

МА\3\АКР\А-

Г-ВиСТ 

10.11 

 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 

 27.11 28.11НЕМ\2\КР 29.11 30.11 01.12ФИ\4\КР 

 04.12 05.12 06.12 07.12РУ\4\Т 08.12 

 11.12 12.12 13.12ЛИ\3\С 14.12МА\КР\4 15.12 

 18.12 19.12 20.12 21.12ИС\5\Т 22.12ФИ\4\КР 

 25.12ОБЩ\2\

Т 

26.12 27.12ИТ\2\Т 28.12ХИ\2\КР 29.12 

2 ПОЛУГОДИЕ 

 08.01 09.01 10.01  11.01 12.01 

 15.01 16.01 17.01 18.01РУ\4\ИЗ 19.01 

 22.01 23.01 24.01ФИ\4\КР 25.01ФГ 26.01 

 29.01 30.01 НЕМ\4\КР 31.01 01.02 02.02 

 05.02 06.02 07.02ОБЩ\Т\5 

 

08.02 

МА\3\АКР\А-

Г-ВиСТ 

09.02 

 12.02 13.02  14.02 15.02  16.02 

 26.02 27.02МА\КР\4 28.02 29.02 01.03 

 04.03 05.03 06.03ФИ\4\КР 07.03 08.03 

 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 

 18.03 19.03РУ\5\КР 20.03 21.03МА\4\КР 22.03 

 25.03ЛИ\5\КС 26.03 27.03 28.03 29.03 

 01.04 02.04 03.04 04.04ОБ\6\ИТ 05.04 

 15.04 16.04 17.04 18.04ИС\5\ИТ 19.04МА\2\КР 

 22.04 23.04 24.04ГЕО\5\Т 25.04БИ\5\КР 26.04ФИ\1-

4\АКР 

 29.04 30.04 01.05 02.05ХИ\2\АК

Р 

03.05РдЯ\5\С

Т 

 06.05 07.05 08.05ОБЩ\Т\5 09.05 10.05 

 13.05 14.05  15.05ИТ\2\КР 16.05 

РУ\4\АКР 

17.05 

 20.05 

НЕМ\2\АКР 

21.05 МА\3-

4\АКР\А-Г-ВиСТ 

22.05  23.05 ФГ 24.05  



 

Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП    Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 4 68 5,88 

ЛИ 3 102 2,94 

РдЛ 2 34 5,88 

МА 8 272 2,94 

БИ 3 34 8,82 

ИЯ1 4 102 3,92 

РдЛ 2 34 5,88 

ИТ 3 34 8,82 

ХИ 3 34 8,82 

ФИ 8 170 4,71 

ИС 3 68 4,41 

ГЕО 2 34 5,88 

ОБ 3 68 4,41 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                         11 КЛАСС 

 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

 1ТРИМЕСТР 01.09 

 04.09 05.09 06.09 07.09  08.09МА\2\С

Т 

 11.09ЛИ\5\СТ 12.09ФИ\2\СТ 13.09ИТ\2\СТ 14.09 БИ\4\СТ 15.09 

 18.09 19.09ОБЩ\3СТ 20.09ИС\2\СТ 21.09ХИ\3-

4\СТ 

22.09ИЯ\6\СТ 

 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10МА\2\КР 

 23.10 24.10 25.10 26.10 27.10 

 30.10 31.10 01.11 02.11 03.11 

 06.11 07.11  08.11 09.11 

ХИ\3\КР 

10.11 

 13.11 14.11 15.11ЛИ\5\С 16.11ФГ 17.11 

 27.11 28.11 29.11 30.11 01.12МА\2\КР 

 04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

 11.12 12.12ОБЩ\3\Т 13.12ИС\2\Т 14.12РУ\ЛИ\

АКР 

15.12 

 18.12 19.12ФИ\АКР\1-4 20.12ИЕ\2\КР 21.12БИ\4\КР 22.12 

 25.12 26.12 27.12 28.12МА\2\КР 29.12 

2 ПОЛУГОДИЕ 

 08.01 09.01 10.01  11.01 12.01МА\2-

4\АКР 

 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 

 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 

 29.01 30.01  31.01 01.02 02.02 

 05.02 06.02 07.02 

 

08.02ФГ 09.02МА\2\А

КР 

 12.02 13.02  14.02ФИ\1-

4\АКР 

15.02  16.02 

 26.02 27.02МА\4\КР 28.02 29.02 01.03 

 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03 

 11.03 12.03 13.03МА\4\КР 14.03 15.03 

 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 

 25.03 26.03МА\АКР\1-4 27.03 28.03 29.03МА\2\КР 

 01.04 02.04 03.04ФИ\3\КР 04.04 05.04 

 15.04 16.04ОБЩ\3\КР 17.04 18.04БИ\4\АК

Р 

19.04 

 22.04 23.04МА\4\КР 24.04 ИС\2\ИТ 25.04ХИ\3\КР 26.04РУ\1-

4\АКР 

 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 

 06.05 07.05РодЛ\6\КР 08.05 09.05 10.05 

 13.05 14.05 МА\АКР\1-4 15.05ИТ\2\ИТ 16.05 ФГ 17.05ИЯ\6\КР 

 20.05  21.05ФИ\1-4\АКР 22.05  23.05  24.05  

      



Учебные 

предметы 

Всего 

Кол-во  ОП в 1 

полугодии   

Кол-во 

часов по 

уч.плану  

Соотношение кол-ва ОП к 

кол-ву часов  уч.плана (%) 

РУ 2 34 5,88 

ЛИ 2 105 1,90 

РдЛ 1 34 2,94 

МА 8 204 3,92 

БИ 3 34 8,82 

ИЯ1 3 102 2,94 

ИЯ2 2 34 5,88 

ИТ 3 34 8,82 

ХИ 3 68 4,41 

ФИ 3 102 2,94 

ИС 3 68 4,41 

ОБ 3 68 4,41 

Всего 36 887 4,77 
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